—1—

桂教高教〔2014〕32号

关于举办第八届广西高校
计算机应用大赛的通知

各高等学校：

为促进高校学生计算机应用水平的提高，培养学生的实践能

力、创新意识和团队精神，定于2014年 5月至 10月举办第八届

广西高校计算机应用（网页设计）大赛。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

成立第八届广西高校计算机应用大赛组委会（名单见附件），

负责具体组织工作，组委会秘书处设在广西师范大学，大赛由广

广 西 壮 族 自 治 区

教  育  厅  文  件

 —2—

西高等教育学会计算机基础教育专业委员会和广西师范大学承

办。

二、竞赛主题

本次大赛以“放飞青春梦想”为主题。

三、参赛要求

（一）参赛对象。

广西普通高校全日制在校大学生，包括研究生、本科生及高

职高专学生，可以以个人或小组形式参赛。每件作品的作者不得

超过 5人，指导教师不得超过 1人。

（二）作品要求。

主题鲜明突出，文字简洁通顺，真情实感，言之有物；网站

栏目结构清晰，能充分表达主题，运行正确，风格协调，界面设

计美观有创意，浏览方便。要根据选题的内容提出一个副标题。

（三）参赛名额。

参赛作品实行限额推荐，全日制在校学生人数五千人以下的

高校每校推荐作品数为 3个，五千人以上、一万人以下的高校每

校推荐作品数为 4个，一万人以上、一万五千人以下的高校每校

推荐作品数为 5个，一万五千人以上的高校每校推荐作品数为 6

个，上一届获得组织奖的高校可以多推荐 1个。各高校可以先在

校内进行评选，遴选出优秀作品参赛。

（四）已经在其他省级比赛中获奖的作品不能再参加本次大

赛。

 —3—

四、时间安排

2014 年 5 月—19 日 9 月 14 日为征集作品时间，9 月 15 日

—10 月 20 日为作品评奖时间。

五、奖项设置

本次大赛设奖 120 个（视参赛作品数量可作适当调整），其

中，一等奖 12 个，二等奖 24 个，三等奖 36 个，优秀奖 48 个，

组织奖若干。所有奖项均由我厅颁发证书。

六、其他事项

（一）本次大赛在广西师范大学网站 http:// www.gxnu.edu.cn/

上开设大赛主页，《第八届广西高校计算机应用大赛参赛作品要

求和评选方法》、《第八届广西高校计算机应用大赛评审标准》、

《第八届广西高校计算机应用大赛参赛报名表》、《第八届广西

高校计算机应用大赛作品展示上报方法》等大赛相关文件可在大

赛主页上查询和下载。

（二）参赛作品必须上传至互联网进行展示，大赛组委会将

在大赛主页上公布参赛作品的入口地址链接。参赛高校将参赛作

品刻成光盘交到大赛承办单位备查。有关参赛作品的内容、形式、

展示的要求、上交光盘办法等请登录大赛主页上查询。

（三）其他未尽事宜，请与计算机基础教育专业委员会联系。

联系人：邓福欣，联系电话：15977334024，电子邮箱：

anda@gxnu.edu.cn 。

 —4—

附件：第八届广西高校计算机应用大赛组委会名单

                            广西壮族自治区教育厅

                               2014 年 5 月 17 日

 —5—

附件

第八届广西高校计算机应用大赛

组委会名单

组委会主任委员：

赵益真  教育厅高等教育处处长

李传起  广西师范大学副校长

组委会副主任委员：

林士敏  广西高等教育学会计算机基础教育专业委员会理

事长

    叶  硕  教育厅高等教育处副处长

组委会委员：

周  娅  桂林电子科技大学

唐培和  广西科技大学

张超英  广西师范大学

余  益  广西大学

熊伟建  广西职业技术学院

陈超泉  桂林理工大学

彭如宽  广西医科大学

贺忠华  广西民族大学

李文敬  广西师范学院

 —6—

朱晓姝  玉林师范学院

王凤岭  南宁职业技术学院

韦小波  柳州职业技术学院

潘梅勇  广西生态工程职业技术学院

丘  滨  广西水利电力职业技术学院

张兰芳  广西财经学院

林  芳  河池学院

李  燕  桂林航天工业学院

陆刚兰  广西机电职业技术学院

刘晓燕  广西大学行健文理学院

陆月然  百色学院

覃德泽  贺州学院

黄澍庄  钦州学院

李湘棱  邕江大学

温剑锋  广西建设职业技术学院

张贻松  广西师范大学出版社

组委会秘书长：

唐汉雄  广西师范大学

公开方式：公开

  广西壮族自治区教育厅办公室             2014 年 5 月 17 日印发